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Chociaż wakacje dobiegają końca, serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w tym czasie1.
jeszcze przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrego wypoczynku i pięknej pogody.
Zapraszamy do nawiedzania naszej świątyni parafialnej, która pozostaje otwarta od porannej
do wieczornej  Eucharystii.  Dzisiaj  po Mszy św.  o  godz.  11.15 wystawienie Najświętszego
Sakramentu i możliwość adoracji do 17.45.
We wtorek 31 sierpnia o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych.2.
W najbliższą środę, 1 września rozpoczyna się kolejny rok szkolny i katechetyczny. Dzieci,3.
młodzież oraz nauczycieli  zapraszamy w tym dniu na Msze św. inaugurującą rok szkolny
2021/2022 na godzinę 8.00. (w środę poranna Msza św. o 8.00, a nie jak zazwyczaj o 8.15!).
Poświęcenie nowych tornistrów i przyborów szkolnych odbędzie się w przyszłą niedzielę 5
września na Mszy św. o godz. 9.45. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia:4.
- w środę, 1 września, w 82 rocznicę wybuchu II wojny światowej (1939) obchodzimy Dzień
Poległych w obronie Ojczyzny oraz Dzień Weterana. Modlimy się również o pokój na świecie.
Główne uroczystości na Westerplatte i pod Pomnikiem Obrońców Poczty Polskiej. Jest to też
Światowy Dzień Modlitw za Ochronę Stworzenia ustanowiony przez papieża Franciszka w
2015 roku; 
- w piątek, 3 września, wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła.
W bieżącym tygodniu przeżywamy dni Eucharystyczne:  5.
- I czwartek miesiąca - o 15.00 koronka do Miłosierdzia Bożego i wystawienie Najświętszego
Sakramentu do wieczornej Mszy świętej, w tym dniu modlimy się o liczne i święte powołania
kapłańskie i  zakonne, zwłaszcza z naszej parafii;  Wznawiamy też po wakacjach Katechezy
Eucharystyczne,  których  można  będzie  wysłuchać  podczas  wieczornej  Mszy  Świętej
pierwszoczwartkowej  w  przeżywanym  Roku  Eucharystii.  
- I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.00; do
skorzystania  z  sakramentu  pokuty  zapraszamy  szczególnie  dzieci  i  młodzież,  którzy
rozpoczynają rok szkolny; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną
adorację  Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie
wiary  wśród  młodzieży.  Adorację  rozpoczniemy  apelem  jasnogórskim.  O  godz.  24.00
sprawowana  będzie  Msza  św.  o  Niepokalanym  Sercu  Maryi.   
- I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji nabożeństwo ku czci
Matki  Bożej;  w  tym  dniu  kapłani  udadzą  się  do  chorych  z  Komunią  świętą.  Prosimy  o
zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami. 
W  przyszłą  niedzielę  5  września  o  godzinie  14.00  w  kościele  odbędzie  się  spotkanie6.
modlitewne I Róży Niewiast z Pierwoszyna. W tym dniu również uroczystości odpustowe w
Sanktuarium Matki  Bożej  w Swarzewie.  Dla zainteresowanych informacja,  że w sobotę,  4
września wyruszy piesza pielgrzymka z  Gdyni  do sanktuarium Matki  Bożej  w Swarzewie.
Rozpocznie się ona Mszą św. o godzinie 6.00 w parafii pw. Ducha Świętego w Gdyni-Obłużu.
Dojście do Swarzewa ok. 16.30, następnie Msza i powrót do Gdyni (będzie możliwość powrotu
autokarem).
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,7.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z



dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Naszym pragnieniem jest  odnowienie  kielichów,  w  których  sprawowana  jest  Najświętsza8.
Eucharystia. Naczynia te są złocone i dlatego zwracamy się do parafian z apelem i prośbą: jeśli
ktoś  ma  w  domu  pourywane  złote  łańcuszki,  pojedyncze  kolczyki,  czy  inne  złote  części
biżuterii,  których nie  używa,  a  chciałby  je  ofiarować na  pozłocenie  kielichów,  prosimy o
przekazanie ich na ręce duszpasterzy. Z góry dziękujemy za każdy dar, który przyczyni się do
większej chwały Bożej. 
Zgodnie z zarządzeniem Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego, w przyszłą niedzielę 5 września,9.
we  wszystkich  kościołach  Archidiecezji  Gdańskiej  odbędzie  się  zbiórka  do  puszek  w
ramach „Dnia Solidarności z Afgańczykami”.
Pragniemy poinformować, że w drugim tygodniu września, tj. od środy 8 września do niedzieli10.
12 września w naszej parafii rozpoczniemy renowację Misji świętych. Zachęcamy, żeby tak
zaplanować  sobie  czas,  aby  uczestniczyć  w  tych  dniach  skupienia  i  duchowej  odnowy.
Renowację poprowadzą Ojcowie Redemptoryści – o. Damian i o. Jacek, którzy w ubiegłym roku
prowadzili Misje święte.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.11.
Polecajmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza12.
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


